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Styrelsen f6r BRF Vatinet far hdrmed lamna sin redogorelse for foreningens utveckling under
rakenskapséret 2020-07-01 - 2021-06-30.

Om inte annat sdrskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmént om verksamheten
Foreningen har till &andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus uppléta
bostadslagenheter & medlemmarna till nyttjande utan tidsbegrénsning samt uthyrning av féreningens lokaler.

Fastigheten

Foreningen dger fastigheten Vattnet 1 som bebyggdes 1955.

Fastigheten &r fullvardesférsakrad i Lansférsakringar Dalarna, dar bl a skadedjursférsékring, rattsskydds- forsakring,
olycksfallsférsakring, bostadsrattsférsakring och ansvarsforsakring for styrelsen ingar.

Styrelsen, revisorer och dvriga funktionérer
Styrelse

Ordforande

Benny Andersson 2020-2021

Sekreterare

Thomas Larsson 2019-2021

Ledamoter

Torbjérn Andersson 2019-2021

Mathias Persson 2020-2022

Johan Nordlund 2020-2022

Suppleanter

Ulla Persson 2020-2021
Eskil Persson 2020-2021
Irene Axelsson 2020-2021

Revisorer
Lars-Olof Eklund  Ordinarie 2020-2021
Christer Enstrom  Suppleant 2020-2021

Férvaltning

Forvaltningen av féreningens fastighet har skotts av styrelsen, saval tekniskt som administrativt.
Bokféringen har skotts av E&F Ekonomikonsult.

Ersattning till styrelsen har utgatt enligt budget med 15 000 kr.

Féreningsfragor
Styrelsen har under verksamhetsaret haft 14 st protokollférda méten.
Féreningens totala lagenhetsarea &r 1 414,5 kvm inkl lokalarea 255 kvm.
Arean &r fordelad enligt féljande pé 26 lagenheter och 2 lokaler.
10 st 1 rum och kok/kokskap

5st 2 rum och kék

8st 3 rum och kék

3st 4 rum och kok

2 st Lokaler
Dessutom finns 16 p-platser med motorvdrmare och 4 garage.

Taxeringsvarde pa féreningens fastighet & sammanlagt 7 522 tkr (7 522 tkr).

Foreningen betalar en kemmunal fastighetsavgift som utgar med det ldgsta beloppet av 1 459 kr per ldagenhet och 0,3
% av taxeringsvardet for bostader. For Vattnet blir avgiften lagst med 0,3 % av taxeringsvardet.

Fareningen betalar dessutom en fastighetsskatt pa lokaler som &r 1 % av taxeringsvardet.
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Visentliga hédndelser under rikenskapsaret

Bergvarme har installerats under aret till en kostnad pa 1 787 tkr

Medlemsinformation

Under aret har skett 3 dverlatelser, samt inga andrahandsuthyrningar.

Foreningen ager tva lokaler som ar uthyrda.

Foreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2017-12-22.
Ekonomisk plan har registrerats hos Lénsstyrelsen 1956-11-01.
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Arsavgiften pa lagenheter och parkering héjdes med 3 % fr o m 200701. Genomsnittlig avgift uppgar for bostader till

610 kr/kvm.

FLERARSOVERSIKT

2007-2106
Nettoomsattning 1075 500
Resultat efter finansiella
poster 281937
Soliditet % 15
FORANDRINGAR | EGET KAPITAL
Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingang 108 000

Resultatdisposition enligt féreningsstdmman:
Balanseras i ny rakning

Foérandring av yttre fond

Arets resultat

Belopp vid arets utgang 108 000

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat

Yttre fonden
Summa

Férslag till disposition:

Yttre fonden fére avsattning
Avsattning till yttre fond
Balanseras i ny rakning
Summa

1907-2006
1050 644

155927
16

Fond for
yttre
underhall
151 815

155927

307 742

208 361
281937
307 742
798 040

307 742
281937
208 361
798 040

1807-1906
1005 970

66 055
12

Balanserat
resultat

208 361

155 927
-155 927

208 361

Avséttning till yttre fond ska ske enligt av styrelsen upprattad underhéllsplan.
Styrelsen foreslar att 281 937 kr avsétts till yttre fonden

1707-1806
989 004

554 446
11

Arets
resultat

155 927

-155 927

281937
281937

Foreningens resultat och stéllning framgar av efterfoljande resultat - och balansrékning med noter.

1607-1706
999 484

-30 688
-4

Totalt

624 103

0
0
281 937
906 040
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RESULTATRAKNING

Rérelseintékter, lagerforandringar m.m.
Nettoomsattning

Ovriga rérelseintakter

Summa rérelseintékter, lagerfériandringar m.m.

Rérelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa rérelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2020-07-01
2021-06-30

1075 500
7231
1082 731

-470 515

-76 370
-185 272
-732 157

350 574

-68 637
-68 637

281 937

281 937

281 937

2019-07-01
2020-06-30

1050 644
1500
1052 144

-629 033

-64 892
-149 451
-843 376

208 768

-52 841
-52 841

155 927

155 927

155 927
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anlédggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anlaggningar
Summa materiella anliggningstillgdngar

Summa anldggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsiéttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2021-06-30

4962 343
0
4962 343

4962 343

39 262
29 021
68 283

895 210
895210

963 493

5925 836
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2020-06-30

3360413
0
3360413

3 360 413

17 665
19 163
36 828

465 529
465 529

502 357

3862770

ot
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond f&r yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2021-06-30

108 000
307 742
415 742

208 361
281937
490 298

906 040

4612019

4612019

172 336

9012

83516
142 913

407 777

5925 836

6(9)

2020-06-30

108 000
151 815
259 815

208 361
155 927
364 288

624 103

2817 689

2817 689

109 811

28 904

109 590

172 673

420 978

3862770
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10
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Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2).

Féreningens redovisningsvaluta &r svenska kronor.
Redovisningsprinciperna &r oférandrade fran féregéende ar.

Materiella anldggningstillgangar
Nedan finns nyttjandeperioderna angivna for foretagets materiella anlaggningstillgangar.

Avskrivning gors Gver den férvantade nyttjandeperioden.

Byggnader och mark

Not 2 Ovriga externa kostnader

Elavgifter

Varmeavgifter

Sotning

Vattenavgifter
Renhallning

Reparation och underhall
Ovriga fastighetskostnader
Fastighetsskatt
Férsdkringar

Kabel TV

Snéréjning och sandning
Internet
Forvaltningskostnader
Div &vriga kostnader

Inre reparationsfond
Bergvdrme

Summa

Not 3 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvarden
Férdndringar av anskaffningsvérden

Inkép
Férséljningar/utrangeringar

Utgdende anskaffningsvarden

202072021

119 818
82 510
31 860
24 278
71625
28 306
29 321
33626

7755
2 553
29 959
5104
3 800

470 515

2021-06-30
5889 751
1787 202

-134 000
7542 953

2019/2020

33 997
260 114
33014
63 542
20 229
54 499
21372
28 306
28 027
33072
4 847
1946
29 168
7639
3800
5461
629 033

2020-06-30

5889 751

5889751
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Ingdende avskrivningar
Féréndringar av avskrivningar

Aterforda avskrivningar vid férséliningar resp. utrangeringar

Arets avskrivningar
Utgdende avskrivningar

Redovisat virde

Taxeringsvédrde byggnad
Taxeringsvérde mark

Not 4 Langfristiga skulder

Swedbank hyp. 2555837315
Swedbank hyp. 2657207029
Swedbank hyp. 2657207037
Swedbank hyp. 2857704320
Swedbank hyt. 2953093982
Summa

Varav kortfristig del

Varav langfristig del

Not 5 Stéllda sikerheter

Fastighetsinteckningar
Summa stillda sikerheter

UNDERSKRIFTER

AVESTA 2021-

2 il

Benny Andersson

)
/ 4 ferr ff};zaa’zfé:(_,_,

Thomas Larsson

Mathlas Persson

@f/?rf Sl

Rénta
1,950%
1,540%
1.432%
1,700%
1,340%

-2 528 338

107 200
-158 472
-2580610

4962 343

2021

5803000
1719 000

Réntedndring Amortering
221222 31000
240925 26 668

Rérlig 36 000
240524 12 000
271025 66 668

172 336
2021-06-30
4 895 000
4 895 000

Torbjérn Andersson

Johan Nordlund M\/l
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-2 383 382

-145 956
-2 529 338

3 360 413

2020
5803 000
1719000

Skuld
1354 046
326 643
584 000
543 000
1966 666
4784 355
172 336
4612019

2020-06-30

4512 000

4512 000
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Min revisionsberattelse har lamnats 2021 D‘ﬁ ’ZO

Joh

Lars-Olof Eklund
Revisor




Revisionsberittelse

Till féreningsstamman i Brf Vattnet
Org nr 782000-0722

Jag har granskat arsredovisningen, bokforingen, medlemsforteckningen samt styrelsens
forvaltning i Brf Vattnet for rakenskapsaret 2020-07-01—2021-06-30. Det ar styrelsen som
har ansvaret for rékenskapshandlingarna och férvaltningen. Mitt ansvar ar att uttala mig om
arsbokslutet och forvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utférts enligt god revisionssed i Sverige. Det innebér att jag planerat och
genomfdrt revisionen fér att i rimlig grad forsakra mig om att arsredovisningen inte innehaller
vasentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp
och annan information i rédkenskapshandlingarna. | en revision ingar ocksa att préva
redovisningsprinciperna och styrelsens tillampning av dem samt att utvardera den samlade
informationen i arsredovisningen. Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag
granskat om styrelsen pa nagot satt handlat i strid med foreningens stadgar.

Jag anser att min revision ger mig rimlig grund for mina uttalanden.

Jag har funnit att rakenskaperna ar férda med noggrannhet och ordning. Inkomster och
utgifter ar tillfredsstéllande redovisade i enlighet med bokforingslagen och ger darmed en
rattvisande bild av féreningens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed.

Styrelsens ledamdter har enligt min beddmning inte handlat i strid med foreningens stadgar.

Med hansyn till ovan anférda tillstyrker jag att féreningsstdmman:
- faststaller resultat- och balansrékning

- disponerar resultatet enligt styrelsen férslag

- beviljar styrelseledamdéterna ansvarsfrinet for rakenskapsaret

Avesta 2021-08-20

W)

Lars-Olof Eklund



